

PVC Holding A/S
Strandstræde 10, 2. tv
4300 Holbæk

CVR-nummer 10000874

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/7 2021



Poul Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

PVC Holding A/S
Strandstræde 10, 2. tv.
4300 Holbæk

Telefon: 46409082
Hjemstedskommune: Lejre
CVR-nummer: 10000874
Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Bestyrelse

Bente S. Christensen
Mette Larsen
Poul V. Christensen
Trine Gaunfeldt Christensen

Direktion

Poul V. Christensen

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktperson:
Henrik Brusgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne passiv formuepleje.

Usikkerheder om indregning og måling

Investeringsejendomme er indregnet ud fra et afkastkrav på 7,25 %. Ændring af afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendomme. Ændring af afkastkrav med +/- 1% vil medføre en ændring af årets resultat med ca. TDKK 300 / TDKK 390.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Perioden 1. maj - 30. april			
	Bruttofortjeneste	-155.233	-162
1	Personaleomkostninger	-276.000	-276
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-16.866	-523
	Resultat før finansielle poster	-448.099	-961
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-721
	Indtægter af andre kapitalandele	0	60
2	Finansielle indtægter	738.449	193
	Finansielle omkostninger	-69.089	-66
	Resultat før skat	221.262	-1.496
3	Skat af årets resultat	34.319	179
	Årets resultat	255.581	-1.317
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	500.000	500
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-721
	Overført resultat	-244.419	-1.096
	Resultatdisponering i alt	255.581	-1.317

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. april		
4	Investeringsejendomme	2.630.000	0
	Materielle anlægsaktiver	2.630.000	0
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.510
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	0	2.510
	Anlægsaktiver i alt	2.630.000	2.510
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.021
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	100
	Udskudte skatteaktiver	0	132
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	148
	Tilgodehavende skat	30.812	40
	Periodeafgrænsningsposter	65.609	0
	Tilgodehavender	96.421	3.441
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.946.662	4.542
	Værdipapirer og kapitalandele	6.946.662	4.542
	Likvide beholdninger	1.562.317	752
	Omsætningsaktiver i alt	8.605.400	8.734
	Aktiver i alt	11.235.400	11.244

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. april		
5	Virksomhedskapital	500.000	500
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	9.973.080	10.217
	Foreslået udbytte	500.000	500
	Egenkapital i alt	10.973.080	11.217
	Hensættelser til udskudt skat	139.437	0
	Hensatte forpligtelser	139.437	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.454	11
	Anden gæld	40.429	16
	Kortfristede gældsforpligtelser	122.884	27
	Gældsforpligtelser i alt	122.884	27
	Passiver i alt	11.235.400	11.244
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. maj - 30. april				
Saldo primo	500	10.217	500	11.217
Udbetalt udbytte	0	0	-500	-500
Årets resultat	0	-244	500	256
Egenkapital ultimo	500	9.973	500	10.973

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	276.000	276
Personaleomkostninger i alt	276.000	276
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).		
2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægt PC Ejendomme ApS	0	153
Andre finansielle indtægter	738.449	40
Finansielle indtægter i alt	738.449	193
3		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-111
Regulering af udskudt skat	-34.327	-67
Regulering af tidligere års skat	8	0
Skat af årets resultat i alt	-34.319	-179
4		
Investeringsjendomme		
Kostpris 1. maj	1.287.475	0
Kostpris 30. april	1.287.475	0
Dagsværdiregulering 1. maj	1.342.525	0
Dagsværdireguleringer 30. april	1.342.525	0
Investeringsjendomme i alt	2.630.000	0
5		
Virksomhedskapital		

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 7 måneder, med en samlet forpligtelse på DKK 23.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
